

Fra: Tine Larsen (tine@biks-bergen.no)

Sendt: 18.01.2017 13:38:19

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi: Per Morten Ekerhovd; Synnøve Eide

Emne: Klage, saksnummer: 2016/6677-52, 2016/6677-53, 2016/6677-54 og 2016/6677-55

Vedlegg: logo web mindre.png

BIKS har fått tilbakemeldinger fra HFK på våre søknader om prosjektstøtte for 2017, og har fått avslag på alle søknadene vi sendte, altså:

- BarneBIKS
- Bergen Internasjonale Musikkfestival
- Åpent Hus for ungdom
- Klubb Kavalér

På flere av disse er argumentet om at BIKS får driftsstøtte fra Bergen Kommune brukt som individuell grunngiving for avslaget.

Driftsstøtten vi mottar fra Bergen Kommune går i all hovedsak til daglig drift av huset, altså lønn til faste ansatte og drifting av huset. Alle prosjekter vi skal gjennomføre utenom ordinær drift finansieres av prosjekttilskudd og evt billettinntekter/kursavgifter etc.

Det Felles Innvandrerråd i Hordaland, DFIRH, og BIKS er tette samarbeidspartnere, hvor DFIRH skal ivareta innvandrergrupper sine interesser, med fokus politikk, økonomi, rettigheter og utdanning/arbeid. BIKS skal være en åpen møteplass hvor innvandrerorganisasjonene føler tilhørighet og kan utfolde seg kulturelt. Vi tilbyr en rekke faste aktiviteter og arrangementer, i tillegg til de arrangementene medlemsorganisasjonene selv har på huset. BIKS har hele Hordaland som målgruppe, og de aktivitetene og arrangementene vi tilbyr her er for dem som bor i distriktet så vel som i Bergen Kommune.

For at vi skal kunne ha det tilbudet vi har i dag, med et bredt spekter av aktiviteter både for barn, ungdom og voksne, er vi avhengige av å motta prosjektstøtte fra flere aktører enn Bergen Kommune. I tillegg til Hordaland Fylkeskommune søker også støtte fra blant annet Kulturrådet og BufDir, og vi søker om støtte fra andre private aktører. I tillegg til dette er vi også avhengig av støtte utover driftsstøtten når det er behov for oppgradering av utstyret og lokalene.

Er det de spesifikke arrangementene og aktivitetene vi har søkt om støtte til som ikke tilfredsstiller de krav eller forventninger dere har? Eller er det andre tilskuddsordninger som HFK har som vi heller burde søke på til våre prosjekter?

Vi kan gjerne komme på et møte hvor vi kan presentere BIKS og våre aktiviteter og ambisjoner, og hvor vi kanskje kan se litt på hvilke områder/aktiviteter/arrangementer HFK kunne tenke seg å være med på finansieringen, om det er aktuelt for dere.

Håper dere tar dere tid til å revurdere disse avgjørelsene, da vi mener at dette er prosjekter som kommer mange hordalendinger til gode.

Om det er noe som er uklart, eller informasjon som mangler, må dere gjerne ta kontakt.

Mvh

Tine Larsen
Kulturkonsulent
+47 907 46 807
+47 55 55 80 39



www.biks-bergen.no

